ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ГОРОДА НЕФТЕГОРСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 16.07.2024 года    №  187 -д

О зачислении в 1 класс на 01.09.2024 года

На основании заявления родителей о зачислении в государственное

общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю

общеобразовательную школу №3 «Образовательный центр» города

Нефтегорска муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1-ый класс для обучения с 01.09.2024 года ниже поименованных

учащихся:

Зарегистрировано
Дата рождения

(Ребёнок)
Номер

01.04.2024г., 09:00:07 20.04.2017г.
36230/СЗ/240401122152

01.04.2024г., 09:00:07 28.08.2017г.
36230/СЗ/24040166125

09.04.2024 г.,11:21:58

12.01.2018г. 36230/СЗ/240409705

18.04.2024 13:08:43

02.07.2017г. 36230/СЗ/2404118456

07.05.2024 10:00:14

13.01.2017г. 36230/СЗ/240507118

07.06.2024 13:14:28

19.07.2017г. 36230/СЗ/2406071249

08.07.2024 11:08:35

24.06.2017г. 36230/СЗ/24070811425

08.07.2024 11:19:52

02.03.2017г.

36230/СЗ/24070812497

08.07.2024 11:54:56

06.09.2017г. 36230/СЗ/24070815528

08.07.2024 13:34:05

07.07.2017г. 36230/СЗ/24070822501

08.07.2024 14:35:55 14.02.2017г. 36230/СЗ/24070825027

08.07.2024 15:01:45

26.05.2017г. 36230/СЗ/2407082446

08.07.2024 17:06:39 05.03.2017г. 36230/СЗ/24070831886

09.07.2024 10:04:02

27.07.2017г.
36230/СЗ/2407093964

09.07.2024 10:30:14

29.07.2017г. 36230/СЗ/2407095007

09.07.2024 10:48:25

19.01.2017г. 36230/СЗ/2407095935

09.07.2024 10:56:41

22.12.2016г. 36230/СЗ/2407096426

09.07.2024 12:58:44

07.01.2018г. 36230/СЗ/24070911291

09.07.2024 13:06:58

10.02.2017г. 36230/СЗ/24070911521

09.07.2024 14:12:49

30.01.2017г. 36230/СЗ/24070913823

09.07.2024 14:24:55

23.10.2017г.

36230/СЗ/24070914181

09.07.2024 16:18:09

06.02.2017г. 36230/СЗ/24070917197

09.07.2024 16:35:29

23.06.2017г. 36230/СЗ/2407091384

09.07.2024 16:44:32

29.05.2017г. 36230/СЗ/24070917491

11.07.2024 11:01:14

29.05.2017г. 36230/СЗ/2407113513

11.07.2024 12:07:04

02.09.2017г. 36230/СЗ/2407114594

11.07.2024 12:41:46

14.01.2017г. 36230/СЗ/2407114923

11.07.2024 12:49:56

13.02.2017г. 36230/СЗ/2407115067

11.07.2024 12:57:25

16.02.2017г. 36230/СЗ/2407115192

11.07.2024 13:05:59

26.11.2016г. 36230/СЗ/2407115272

11.07.2024 13:42:24

26.09.2017г. 36230/СЗ/2407115753

11.07.2024 14:00:01

22.01.2017г. 36230/СЗ/2407115940

08.07.2024 11:33:41

27.10.2016г. 36230/СЗ/24070813824

08.07.2024 13:44:33

24.06.2017г. 36230/СЗ/24070823145

08.07.2024 13:54:50 22.06.2017г. 36230/СЗ/24070823733

08.07.2024 14:03:53

23.06.2017г. 36230/СЗ/24070824322

08.07.2024 14:44:28 01.03.2017г. 36230/СЗ/24070825508

08.07.2024 14:52:29

09.10.2017г. 36230/СЗ/24070825937

08.07.2024 15:47:50

21.02.2017г. 36230/СЗ/24070828890

08.07.2024 16:03:58

23.11.2017г. 36230/СЗ/24070829755

08.07.2024 16:13:17

23.11.2017г. 36230/СЗ/2407083235

09.07.2024 10:13:51

26.06.2017г. 36230/СЗ/2407094311

09.07.2024 10:21:49

08.12.2016г. 36230/СЗ/2407094605

09.07.2024 10:39:58

01.09.2017г. 36230/СЗ/2407095436

09.07.2024 13:14:20

06.02.2017г. 36230/СЗ/24070911754

09.07.2024 13:29:52 27.04.2017г. 36230/СЗ/24070912307

09.07.2024 13:40:35

16.07.2017г. 36230/СЗ/24070912708

09.07.2024 16:26:32

11.01.2017г. 36230/СЗ/24070917295

11.07.2024 11:07:18

19.07.2024г. 36230/СЗ/2407113853

11.07.2024 11:27:23

12.08.2017г. 36230/СЗ/2407114040

11.07.2024 11:56:18

29.04.2017г. 36230/СЗ/2407114488

11.07.2024 12:16:14

15.05.2017г. 36230/СЗ/2407114683

11.07.2024 13:19:41

19.06.2017г. 36230/СЗ/2407115478

11.07.2024 13:29:37

16.07.2016г. 36230/СЗ/2407115619

11.07.2024 14:07:49

27.05.2017г. 36230/СЗ/2407116011

15.07.2024 14:31:41

05.08.2016г. 36230/СЗ/2407152784

И.о.   директора   ГБОУ СОШ № 3 г. Нефтегорска                                  Федосова Е.А.